ecodry KA-MT 35-95
Sécheurs à adsorption à air comprimé efficaces
avec étage de charbon actif
Les sécheurs à adsorption régénéré
par le froid à étage de charbon actif
de la série KA-MT 35-95 sèchent l’air
comprimé industriel de manière fiable
et efficace jusqu’à un point de rosée

Unité de traitement de la série ecodry KA-MT 35-95
Série Dimension*
/ pression
nominale
Modèle Génération Raccordement*
Tension
d’alimentation*
Commande Option*
K 35 à 95 /16 DA 2 – G 230 M T
Exemples
Clé produit
K 75 /16 DA 2 – G 230 M T
KA-MT 75 avec raccord G2i (BSP-P), 230 V/50-60 Hz, commande Multitronic plus et capteur du point de rosée ZHM100 montés
* Indications variables
N° de commande pour modèle Intervalle de maintenance Étendue des fournitures
SKK35/D2/12 KA-MT 35 12 et 36 mois
Module de réinitialisation, silencieux,  éléments filtrants,
commutation pilote
SKK45/D2/12 KA-MT 45 12 et 36 mois
SKK60-K75/D2/12 KA-MT 60 à KA-MT 75 12 et 36 mois
SKK95/D2/12 KA-MT 95 12 et 36 mois
SKK35/D2/24 KA-MT 35 24 et 48 mois
Module de réinitialisation, silencieux, éléments filtrants, soupapes
d’admission, de soufflage et de retenue, bobines magnétiques
SKK45/D2/24 KA-MT 45 24 et 48 mois
SKK60-K75/D2/24 KA-MT 60 à KA-MT 75 24 et 48 mois
SKK95/D2/24 KA-MT 95 24 et 48 mois
P02/ZR KA-MT 35 à KA-MT 95 En cas de besoin Tube indicateur pour l’indicateur de contrôle de l’huile OP01/18AK
Kits de service : jeux préventifs de pièces d’usure
N° de commande Fonction approprié pour N° de commande Fonction approprié pour
VASPDP/K1-K95 Mesure du point de rosée KA-MT 35 à KA-MT 95 VASVPB/K25-K45/40 Dispositif de démarrage G1 1/2i KA-MT 35 à KA-MT 45
VASMBS420 Duplicateur de signal 4-20 mA KA-MT 35 à KA-MT 95 VASVPB/K60-K75/50 Dispositif de démarrage G2i KA-MT 60 bis KA-MT 75
VASFS5/K35-K60 Silencieux à filtre fin KA-MT 35 à KA-MT 60 VASVPB/K95/65 Dispositif de démarrage G2 1/2i KA-MT 95
VASFS5/K75-K95 Silencieux à filtre fin KA-MT 75 à KA-MT 95 VASRGR/K10-K95 Retour du gaz régénérant KA-MT 35 à KA-MT 95
VASNOZ/K1-K95 Kit de caches KA-MT 35 à KA-MT 95
Accessoires en vrac
Despac : nombre de kits de charbon actif requis par modèle pour
la maintenance préventive au bout de 12 mois
N° de commande KA-MT 35 KA-MT 45 KA-MT 60 KA-MT 75 KA-MT 95
DESPAC3AK 1
DESPAC10AK 3 3 5 7 9
Desmix : kit de dessicant requis pour chaque modèle pour
la maintenance préventive au bout de 48 mois
N° de commande approprié pour
K-MT35DESMIX KA-MT 35
K-MT60DESMIX KA-MT 45 et KA-MT 60
K-MT75DESMIX KA-MT 75
K-MT95DESMIX KA-MT 95
Parker Hannifin France SAS
142, rue de la Forêt
74130 Contamine-sur-Arve
Tél: +33 (0)4 50 25 80 25